CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.574.3/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 04 de outubro de 2022.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
229/2022, formulada pelos VEREADORES WALTEMIR RODRIGUES NEVES, Ana
Lúcia Rodrigues Prado, Denise Cristina Lima de Andrade, Leonardo Rodrigues da
Silva Neto, Paulo César Pereira, Rodrigo Costa Ferreira e Wellington Resende da
Silva, com apoio da Vereadora Eunice Maria Mendes, parabeniza Vossa Excelência
pela reeleição e principalmente para população de nossa cidade que hoje sabe a
importância de manter os nossos deputados.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL RAUL JOSÉ DE BELÉM
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2022-12-06T11:56:29-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:13:29-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro